
3871-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.05.2015 № 55/2 

О проекте закона Пермского края  
«О приостановлении действия статьи 7 Закона  
Пермского края «О государственной поддержке 
кадрового потенциала сельскохозяйственных 
организаций Пермского края»  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав сообщение министра сельского хозяйства и продовольствия 

Пермского края Огородова И.П., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

«О приостановлении действия статьи 7 Закона Пермского края  

«О государственной поддержке кадрового потенциала сельскохозяйственных 

организаций Пермского края». 

2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по правовому 

регулированию отношений в сфере агропромышленного комплекса Пермского 

края доработку законопроекта ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 28.05.2015. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


